

**JEA Give ApS**

**Saturnvej 44  
8723 Løsning**

**CVR-nr. 31 36 70 69**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/03 2017

---

Jørgen Arens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JEA Give ApS  
Saturnvej 44  
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 36 70 69  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jørgen Arens, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 8.266.259, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.369.308.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.471)</b>	<b>(3.760)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.219.304	0
Finansielle indtægter		53.863	0
Finansielle omkostninger		<u>(105)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.268.591</b>	<b>(3.760)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(2.332)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.266.259</u></b>	<b><u>(3.760)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>8.266.259</u>	<u>(3.760)</u>
		<b><u>8.266.259</u></b>	<b><u>(3.760)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	134.500	134.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>134.500</b>	<b>134.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>134.500</b>	<b>134.500</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.484.731	995
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.484.731</b>	<b>995</b>
Værdipapirer		2.986.217	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.986.217</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.769.369</b>	<b>25</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.240.317</b>	<b>1.020</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.374.817</b>	<b>135.520</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.244.308	(21.951)
<b>Egenkapital</b>	3	<u>6.369.308</u>	<u>103.049</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	28.971
Selskabsskat		2.009	0
Anden gæld		3.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.509</u>	<u>32.471</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.509</u>	<u>32.471</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.374.817</u>	<u>135.520</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(21.951)	103.049
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>8.266.259</u>	<u>8.266.259</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>6.244.308</u></b>	<b><u>6.369.308</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.332	0
	<u>2.332</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	134.500	134.500
Kostpris 31. december 2016	134.500	134.500
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Værdireguleringer 31. december 2016	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>134.500</u>	<u>134.500</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
ABJ Give ApS	Vejle	33,33 %

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.